
 

CITTÀ DI MARCON 
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto del settore ATTO DI NOMINA A CONSIGLIERE INCARICATO n° 13 del 
24-01-2024 

 
ORIGINALE 

 
 

DECRETO DEL  
SINDACO 

 
N. 13     DEL 24-01-2024 

 
 
Ufficio: SEGRETERIA SINDACO 
 

OGGETTO: ATTO DI NOMINA A CONSIGLIERE INCARICATO 

 
 
 

         IL SINDACO 
 
 
Richiamati gli atti sindacali di nomina dei componenti della Giunta e dei Consiglieri delegati 
nn. 15/2022, 21/2022 e s.m.i.; 
 
Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000 Testo Unico degli Enti Locali ed in particolare l'art.42, 
comma 3, il quale prevede che "II Consiglio, nei modi disciplinati dallo Statuto, partecipa 
altresì alla definizione, all'adeguamento e alla verifica periodica dell'attuazione delle linee 
programmatiche da parte del Sindaco o del Presidente della provincia e dei singoli 
assessori”; 
 
Dato atto che, è stata acquisita agli atti la documentazione relativa al possesso dei requisiti di 
candidabilità, compatibilità ed eleggibilità così come richiesto dall’articolo 47, comma 3, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Ritenuto di nominare il Consigliere Comunale, Stefano Franceschetto, in qualità di 
consigliere incaricato al “Benessere degli animai” e di confermare la delega al “Turismo” 
conferita con decreto sindacale n. 21/2022; 
 
Visto il Testo unico delle leggi per la composizione e la elezione degli organi delle 
amministrazioni comunali, approvato con D.P.R. 16 maggio 1960, n. 570; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267; 
 
Vista la Legge 7 aprile 2014, n. 56; 



 COMUNE DI MARCON 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto del settore ATTO DI NOMINA A CONSIGLIERE INCARICATO n° 13 del 
24-01-2024 

 
Visto il vigente Statuto comunale; 
  
 Tutto ciò premesso 
 
      DECRETA 
 

- Di nominare in qualità di Consigliere incaricato, la seguente persona: 
 
Stefano Franceschetto Consigliere Turismo e Benessere e cura 

degli animali 
 

- Di confermare, altresì, le nomine a Consiglieri delegati già disposte con decreto 
sindacale n. 15/2022 

DISPONE ALTRESÌ 
 

- Di trasmettere il presente atto all’interessato 
 

 IL SINDACO 
 Romanello Matteo 
 Documento informatico firmato digitalmente in originale 

ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  



 COMUNE DI MARCON 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto del settore ATTO DI NOMINA A CONSIGLIERE INCARICATO n° 13 del 
24-01-2024 

 


